

ใบสั่งซื้อ เป็นข้อตกลงแทนการทำสัญญา

ใบสั่งที่.....12/68...

แผนก.....ผพร.ทภ.3.....

วันที่.....28.....เดือน.....ตุลาคม.....พ.ศ.....2567.....

ถึง.....บริษัท พี.เค.เอส.37 ยูเนี่ยน คอนสตรัคชั่นส์ จำกัด.....

กองทัพบก โดย.....กองทัพอากาศที่ 3.....ต้องการซื้อ.....รายการตามใบสั่งซื้อ.....
 ตามที่ท่านได้เสนอขายตามใบเสนอราคาเลขที่.....ลงวันที่.....เดือน.....พ.ศ.....

ขอให้ท่านทราบ และจัดการส่งสิ่งของดังต่อไปนี้ไปยัง.....กองอำนวยการก่อสร้างกรมทหารช่างที่ 3.....
 งานปรับปรุงคลองเหมืองช้างและอาคารประกอบระยะที่ 2 โครงการส่งน้ำ และบำรุงรักษายมนาน ความยาว 10 กม.นั้น

และปฏิบัติตามข้อตกลงระหว่างผู้ซื้อกับผู้ขายแนบท้ายใบสั่งซื้อฉบับนี้

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย		เป็นเงิน	
				บาท	สต.	บาท	สต.
	รถเกี่ย CHAMPION						
19	Swivel elbow	ชุด	8	965	-	7,720	-
20	Primary pump gear -30t	ตัว	1	4,580	-	4,580	-
21	Pump driver gear	ตัว	1	4,250	-	4,250	-
22	Auxiliary pump gear	ตัว	1	3,889	-	3,889	-
	รถรดน้ำ						
23	กรองอากาศ	ลูก	1	2,200	-	2,200	-
24	กรองน้ำมันเครื่อง	ลูก	1	420	-	420	-
25	กรองเชื้อเพลิง	ลูก	1	315	-	315	-
26	Housing-clutch	ชุด	2	4,650	-	9,300	-
27	Flywheel bearing	ชุด	1	1,960	-	1,960	-
28	Cover-Transmission	ลูก	2	2,450	-	4,900	-
29	Axle-rear Seal	ชุด	4	3,390	-	13,560	-
30	Axle-front Seal	ชุด	2	2,590	-	5,180	-
				จำนวนเงิน		177,125	23
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%		12,398	77
	รวม 30 รายการ			รวมเป็นเงินทั้งสิ้น		189,524	-

(ตัวอักษร).....(หนึ่งแสนแปดหมื่นเก้าพันห้าร้อยยี่สิบสี่บาทถ้วน).....

ลายมือชื่อ พ.อ.

(ینگยุทธ คุ่มแพทย์)

ตำแหน่ง

ผพร.ทภ.3